北京科斯特自动化设备有限公司 联系方式 186181959961
KST1060 型选进漩涡气体流量计
一、概述
KST1060 型旋进漩涡气体流量计采用最新微处理技
术，具有功能强，流量范围宽、操作维护简单、安装使
用方便等优点，主要技术指标达到国外同类产品先进水
平。广泛应用于石油、化工、电力、冶金、煤炭等行业
各种气体计量。

北京科斯特自动化设备有限公司 联系方式 186181959963
四、主要技术参数
4.1 流量计规格、基本参数和性能指标
型号规格
公称通径
DN(mm）
流量范围
（m³/h）
压力等级
（MPa）
准确度
（级）
Qmax 时压力
损失（KPa）
壳体材料
KST1060-20 20 1.2~15
1.6、2.5、4.0、6.3、
10、16
1.0
1.5
3.30 ≤2.5MPa 铝
合金
≥4MPa 不锈
钢
KST1060-25 25 2.5~30 2.10
KST1060-32 32 4.5~60 2.90
KST1060-50 50 10~150 3.90
KST1060-80 80 28~400
1.6、2.5、4.0、6.3、
10
3.70
≤1.6MPa 铝

200 700 500 340 295 12-φ22 520 360 310 12-φ26
备注
流量计安装采用的管道法兰标准 GB/T9119-2000 凸面板式平焊钢制管法兰
（也符合 JB/82.1-94 凸面对焊钢制管法兰）
型号规格
公称通径 DN
（mm）
B
4.0MPa
H D K n-L
KST1060-20 20 160 310 105 75 4-φ14
KST1060-25 25 180 315 115 85 4-φ14
KST1060-32 32 200 330 140 100 4-φ18
KST1060-50 50 232 345 165 125 4-φ18
KST1060-80 80 330 370 200 160 8-φ18
KST1060-100 100 410 400 235 190 8-φ22
KST1060-150 150 580 465 300 250 8-φ26
KST1060-200 200 700 535 375 320 12-φ30
北京科斯特自动化设备有限公司 联系方式 186181959965
备注
流量计安装采用的管道法兰标准 GB/T9119-2000 凸面板式平焊钢制管法兰
（也符合 JB/82.1-94 凸面对焊钢制管法兰）